ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN CAO THƯỢNG

Số:        /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thị trấn Cao Thượng, ngày      tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO

 Về việc gửi vào tài khoản của Kho bạc Nhà nước huyện Tân Yên tiền bồi

thường, hỗ trợ giải phóng mặt bằng của hộ gia đình bà Nguyễn Thị Lộc,

TDP Đông, thị trấn Cao Thượng để thực hiện Dự án: khu Đô thị An Huy

thị trấn Cao Thượng, huyện Tân Yên

Căn cứ Quyết định số 944/QĐ-UBND ngày 30/6/2022 của UBND huyện Tân

Yên về việc thu hồi đất để thực hiện dự án; Quyết định số 946/QĐ-UBND ngày

30/6/2022 của UBND huyện Tân Yên về việc phê duyệt phương án bồi thường, hỗ

trợ khi thu hồi đất để thực hiện dự án khu Đô thị An Huy thị trấn Cao Thượng,

huyện Tân Yên (giai đoạn 2, khu Đông - đợt 4);

Ủy ban nhân dân thị trấn Cao Thượng đã phối hợp với Ủy ban Mặt trận tổ

quốc thị trấn Cao Thượng; Trung tâm Phát triển quỹ đất và Quản lý trật tự giao

thông, xây dựng, môi trường huyện Tân Yên tổ chức tuyên truyền, vận động 03

lần nhưng không nhận được sự đồng thuận của hộ gia đình ông bà Nguyễn Thị

Lộc trú tại thị trấn Cao Thượng, huyện Tân Yên, tỉnh Bắc Giang.

Nay Ủy ban nhân dân thị trấn Cao Thượng thông báo tiền bồi thường, hỗ

trợ của hộ gia đình ông (bà) Nguyễn Thị Lộc đã được chuyển toàn bộ vào tài

khoản của Kho bạc Nhà nước huyện Tân Yên, tỉnh Bắc Giang.

Vậy Ủy ban nhân dân thị trấn Cao Thượng thông báo để hộ gia đình bà

Nguyễn Thị Lộc biết được./.

Nơi nhận:
- Hộ gia đình bà Nguyễn Thị Lộc;

- Chủ tịch, PCT UBND thị trấn;

- Trung tâm PTQĐ&QLTTGT,XD,MT huyện;

- Tổ trưởng TDP Đông;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đỗ Đình Bằng

		pctubnd_ttcaothuong_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2024-04-08T17:18:17+0700

		2024-04-09T11:49:04+0700

		2024-04-09T11:49:14+0700

		ttcaothuong_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2024-04-09T11:49:36+0700